目前进行科学研究的情况
	项目、课题名称

（下达编号）
	项目来源
	起讫时间
	经费（万元）
	本人承担
任务

	前置无源无线侦听系统（2003）科技字（777）号

超高速主动锁模光纤激光器真自启动及稳定性研究项目批准号60372061

超高速主动锁模光纤激光器模式控制及稳定性研究

合同编号：20040520

大功率激光二极管驱动电源

校科技字2005.1320号 
	国家安全部
国家自然科学基金项目

吉林省科委发展计划项目

济南安诺特通信有限公司
	2003.9-2006.9
2004.1-2006.12

2004.1-2006.12

2005.11-2006.11
	20
25

5

100
	项目负责人
第二名、系统设计

第三名、系统设计与实验

工艺测试


